

ZZ-2380-135/21

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następane ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **dzierżawę łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji woj. zachodniopomorskiego**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 21.01.2022 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami w SWZ:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienie o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1)W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2)W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4)Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

5)Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na załączenie klauzuli Wykonawcy jako załącznika do umowy dostępnej pod adresem: <https://www.orange.pl/ocp-http/PL/Binary2/2006279/4108861223.pdf>.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w umowie.

Ponadto Zamawiający w załączeniu uzupełnia załącznik nr 8 (wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych) do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 2:

Roz. XI ust. 5 pkt 2) SWZ - wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy składanie przedmiotowego oświadczenia jest wymagane skoro nie określił żadnych warunków udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zapisy SWZ mają charakter blankietowy w związku z czym oświadczenie stanowiące załącznik nr 4 do SWZ wymagane jest w przypadku korzystania przez Wykonawcę z zasobów innego podmiotu w celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu.

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w związku z powyższym nie ma konieczności składania oświadczenia stanowiące załącznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie czy załącznik nr 6 do Umowy – oświadczenie o braku przesłanek wykluczenia podwykonawcy oraz załącznik nr 7 do Umowy – wykaz podwykonawców – należy przedstawić Zamawiającemu w chwili podpisania umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca winien przedstawić Zamawiającemu w chwili podpisania Umowy załącznik nr 6 i nr 7 do Umowy.

Termin składania i otwarcia ofert, oraz wpłaty wadium pozostaje bez zmian, tj. 07.02.2022 r.